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Djurskyddet Sveriges 
vison är ett samhälle 
där människor visar 

respekt och medkänsla 
för alla djur.
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Vilka är vi?
Djurskyddet Sverige är med sina drygt 11 500 medlemmar 
en av Sveriges största djurskyddsorganisationer. Vi är en 
rikstäckande organisation med ungefär 40 anslutna lokal-
föreningar. Organisationen har arbetat ideellt i över hundra 
år för att hjälpa djuren och stärka djurskyddet. 

Vi jobbar för att alla djur ska behandlas väl, oavsett om de 
lever vilt, hålls för människans sällskap eller föds upp för att 
bli eller producera mat. Alla djur ska ha rätt att utföra sina 
naturliga beteenden och skyddas från lidande. När djur 
avlivas eller slaktas ska det ske fritt från rädsla och smärta. 
Om djurens välfärd inte kan garanteras anser vi inte att 
människan har rätt att hålla djuren.

Varje människa måste ta ansvar för djur i sin omgivning. Djur 
som lever under vårt beskydd innebär ett stort ansvar för 
djurägaren, men även den som äter animaliska produkter 
har ett ansvar för hur djuren lever och har levt. Vi vill också 
påverka alla människor till att utveckla ett empatiskt för-
hållningssätt till djur. Vi kräver av politiker att lagar skyddar 
djuren.
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Hur arbetar vi?
Vi är den enda svenska landsomfattande organisationen 
som bedriver både praktiskt djurskyddsarbete i form av 
omhändertaganden och omplaceringar av djur och ett 
långsiktigt påverkansarbete för ett starkare djurskydd. 

Vi skyddar djur
Djurskyddet Sverige arbetar långsiktigt med att påverka 
lagar, regler och enskilda människor för att stärka djurens 
skydd. Vi påverkar genom lobbying, alltså direkt påverkan 
på politiker och andra beslutsfattare, och även genom att 
via media och sociala medier uppmärksamma aktuella 
djurskyddsfrågor och skapa opinion. Vi deltar också i olika 
myndigheters verksamhet genom arbetsgrupper och som 
remissinstans. Detta arbete sker främst på förbundsnivå 
genom förbundsstyrelse och kansli, men även våra lokala 
föreningar har ett viktigt uppdrag i att påverka beslutsfat-
tare och enskilda människor.

Genom vårt värdegrundsmaterial REDE (Respekt, Empati, 
Djur, Etik) jobbar vi med attitydpåverkan i förskolor och 
skolor. REDE är ett långsiktigt djurskyddsarbete med målet 
att alla barn i Sverige ska utveckla ett respektfullt synsätt 
gentemot djur och sina medmänniskor. Läs gärna mer om 
REDE på www.rede.se.
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Vi räddar djur
Djurskyddet Sverige gör direkt och praktisk skillnad för djur 
som behöver nya kärleksfulla hem. Det arbetet utförs av 
våra lokalföreningar som driver djur- och jourhemsverk-
samhet. 

Majoriteten av de djur som våra föreningar hjälper är 
katter som övergivits eller gått vilse. Några föreningar 
arbetar också med att omplacera hundar och några hjälper 
mindre djur som kaniner, marsvin och sköldpaddor att hitta 
nya hem. Tillsammans hjälper våra föreningar 2 500–3000 
djur att hitta nya hem varje år.
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Vilka frågor arbetar vi med?
Sällskapsdjur
Vi vill få alla människor att förstå vilket stort ansvar det 
innebär att vara djurägare, oavsett om man tar hand om en 
kanin eller en hund. Detta arbetar vi för genom att sprida 
kunskap om djurs behov. 

I samarbete med myndigheter och andra aktörer arbetar vi 
för att stoppa smuggling av hundar. Vi arbetar också för att 
få ett stopp på osund och olaglig avel av sällskapsdjur som 
skapar stort lidande.

I januari 2023 började lagen om obligatorisk id-märkning 
och registrering av katter att gälla, en fråga vi har arbetat 
med i över 15 år. Vi fortsätter arbetet med att höja katters 
status.

Lantbruksdjur
Vi vill att djur som föds upp för att producera eller bli mat 
ska få leva ett gott liv och kunna utföra sina naturliga 
beteenden. 

Vi arbetar till exempel för att kor ska få fortsätta beta, att 
fiskar ska behandlas som de kännande varelser de är och 
att EU:s och Sveriges regler för djurtransporter ska skärpas. 
Vi deltar i olika arbetsgrupper hos myndigheterna samt 
arbetar med politisk påverkan för att få till bättre lagar och 
regler för djuren. 

Vi ger också råd om hur du som konsument kan göra djur-
vänliga val via vår konsumentguide www.djurschysst.se.
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Djur som används i försök
Vår målsättning är att alla för djuren plågsamma
djurförsök ska kunna ersättas med djurfria metoder, utan
att den vetenskapliga kvalitén sänks. För att detta ska bli
möjligt måste forskning om djurfria metoder prioriteras
och medel till sådan forskning utökas. Vi kräver att det tas 
fram en nationell plan för en framtida utfasning av 
plågsamma djurförsök.

Djurskyddet Sverige har sedan lång tid tillbaka varit en av
de två organisationer som nominerar ledamöter till de 
djurförsöksetiska nämnderna. De etiska nämnderna har 
som uppgift att granska ansökningar om djurförsök och 
våra ledamöter fungerar som en röst för försöksdjuren. 
Djurskyddet Sverige arbetar för att den djurförsöksetiska 
prövningen ska omstruktureras för att bli mer rättssäker 
och välfungerande än vad den är idag.   

Vilda djur
Vi anser att de vilda djuren ska ha en egen djurskyddslag-
stiftning. Vi menar att alla djur fyller en funktion i 
ekosystemet och värnar särskilt utrotningshotade djur. 

Vi kräver skonsamma jaktmetoder och att rovdjursangrepp 
i första hand förebyggs med stängsel och annat skydd 
istället för att djuren skjuts. Vi menar också att jakt endast 
får bedrivas på sätt som inte utsätter djuren för onödigt 
lidande. Vi samarbetar med flera andra miljö- och 
djurskyddsorganisationer för att nå större framgång. 

 



Hur kan du hjälpa oss?
Bli medlem
Ett stort medlemsantal ger oss en ökad tyngd och större 
genomslagskraft i vårt djurskyddsarbete. Du kan välja att 
bli medlem i en av våra lokala föreningar eller att bli direkt-
medlem i Djurskyddet Sverige. Som medlem får du 
Tidningen Djurskyddet som ges ut fyra gånger per år. 

Bli månadsgivare
Som månadsgivare stödjer du vårt arbete genom att 
skänka en summa (minst 50kr) i månaden via autogiro. Att 
stödja oss regelbundet har stor betydelse. Det bidrar till 
att vi kan ha bättre framförhållning och planera vårt arbete 
med större kraft. 

Skänk en gåva
Alla gåvor, stora som små, har stor betydelse för vårt arbete. 
För att skänka en gåva till oss sätter du in valfritt belopp 
på vårt plusgirokonto 90 01 06-6 eller swishar en gåva till 
90 01 066. 

Testamentera
Testamenterade gåvor utgör en viktig del av alla de gåvor 
som Djurskyddet Sverige har förmånen att ta emot. Att ge 
en testamentsgåva till oss är ett fint och bestående sätt att 
skydda djuren. På vår hemsida www.djurskyddet.se kan du 
läsa mer om hur du gör för att testamentera en gåva till oss. 

Djurskyddet Sverige har 90-konto vilket innebär att Svensk Insamlingskontroll 
kontrollerar vår verksamhet. Vi är också medlemmar i Giva Sverige som innebär 
att vi följer deras kvalitetskod för tryggt givande.
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Engagera dig i en lokalförening
 
Bli volontär
Om du är intresserad av att engagera dig i Djurskyddet 
rekommenderar vi att du ta kontakt med någon av våra lokal-
föreningar. De föreningar som har djur- och/eller jourhemsverk-
samhet behöver ofta mer hjälp. Föreningarnas kontaktuppgifter 
hittar du här: www.djurskyddet.se/kontakt/foreningar.

Vi finns i 
hela Sverige!

Bli medlem
idag!
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Djurskyddet Sverige, Hammarby Fabriksväg 25, 120 30 Stockholm 
Telefon: 08-673 35 11, E-post: info@djurskyddet.se, PG: 90 01 06-6, www.djurskyddet.se

I djurens namn
sedan 1897. 


